Zarzadzenie Nr 76/2009
Wojta Gminy Lubaczow

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubaczéw na 2009 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pézniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczow
zarzadza, co nastgpuje:

§1

Wprowadzi¢ zmiany w budzecie Gminy Lubaczéw wynikajace z decyzji Wojewody

Podkarpackiego Nr 56 z dnia 13-08-2009 1. i decyzjg Nr 58 z dnia 19-08-2009 r.

1. Zwickszy¢ dochody o0 kwote 10.315 z
- dotacja — zadania wiasne o kwote 10.315 zt
2. Zwickszyé wydatki o kwotg 10.315 zt
- utrzymanie pomnikéw przyrody o kwotg 67 zt
- ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych o kwote 1.560 zt
- wyplata zasitkéw statych o kwote 8.688 zt
3. Zmniejszy¢ dochody o kwote 328.948 zt
- dotacja — zadania wlasne o kwotg 12.000 zi
- dotacja — zadania zlecone o kwote 316.948 zt
4, Zmniejszy¢ wydatki o kwotg 328.948 z1
- wyplata zasitkow rodzinnych o kwote 297.767 zt
-wynagrodzenia pracownikéw swiadczen
rodzinnych o kwote 8.933 zt
- ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych o kwotg 1.560 zt
- wyplata zasitkow stalych o kwote 8.688 zi
-wynagrodzenia pracownikow socjalnych o kwotg 12.000 zt
5. Kwoty dochodéw i wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowe;
okresla zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia.
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Zatgeznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 76/2009

Wojta Lubaczéw z dnia 24 sierpnia2009 r.

Klasyfikacja budzetowa

Zwigkszy¢ dochody

Dz. 750
Rozdz. 75023
§ 2030

Dz. 852
Rozdz. 85213

§ 2030

Rozdz. 85214

Administracja publiczna

Urzedy gmin

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadafi
biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
Pomoc spoleczna

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore -
Swiadczenia z pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje wlasnych zadan

biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki na-

ubezpieczenie emerytalno rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan
biezacych gmin (zwiazk6éw gmin)

Zwigkszy¢ wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzedy gmin

§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Dz. 852 Pomoc spoleczna

Rozdz. 85213

§ 4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spolecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

o kwote
0 kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote

0 kwote

0 kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote

o kwote
o kwote

10.315 21
67 zt
67 zt

67 zi
10.248 zt

1.560 zt

1.560 zi

8.688 zt

8.688 zt

10.315 z1
67 zt
67 zt
67 zt
10.248 z1

1.560 zt
1.560 zt



Rozdz. 85214

Zasilki i pomoc w naturze oraz skiadki na

ubezpieczenie emerytalno rentowe

§ 3110 Swiadczenia spolteczne
Zmniejszy¢ dochody
Dz. 852 Pomoc spoteczna

Rozdz. 85212

§ 2010

Rozdz. 85213
§ 2010

Rozdz. 85214

§ 2010

Rozdz. 85219
§ 2030

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadaf biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalno rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan

biezacych gmin (zwiazkow gmin)

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwotg

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

8.688 zt
8.688 I

328.948 z1
328.948 zi

306.700 zt

306.700 zi
1.560 zi

1.560 zt

8.688 zt

8.688 zt
12.000 zt

12.000 zt



Zmniejszy¢ wydatki

Dz. 852
Rozdz. 85212

§ 3110
§ 4010
Rozdz. 85213
§ 4130
Rozdz. 85214

§ 3110
Rozdz. 85219
§ 4010

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasitki iApomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenie emerytalno rentowe
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe

0 kwote
o kwote

o kwote
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote

328.948 zk
328.948 zt

306.700 zt
297.767 zt
8.933 zt
1.560 zt
1.560 zt

8.688 zt
8.688 zi
12.000 zt
12.000 zt




